
COMIINE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(tel・ -12X:   0827ノ 43021-0827/43081)

DETERルⅡNA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ttMINISTRATIV0

n スS  dd 。603・秋Э(3

R.Gn k3 dd 06 03 QЮ 13

Oggetto: Gestione Asilo nido E. M. A. - Liouidazione saldo comoetenze coordinatore. anno

2012.

Visto il D. Lvo n. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento Comrurale di Contabilita;

Visto il Decreto Sindacale prot. n.5587 del 30.12.2010, di nomina del Responsabile del Settore

Amministrativo;

Premesso che:

o Con Decreto Sindacale del 296 del 25.01.2012 questo Ente ha alfidato alla dott.ssa

Roberta Totaro, sociolog4 un incarico di "collaborazione coordinata e continuativa", ai

sensi di quanto disposto dall'aft.1, comma 6 , del D. Lvo 16512001, avente ad oggetto il
'toordinamento delle attivita dell'asilo nido E.M.A. per I'anno 2012" verso il
corrispettivo globale di € 4.600,00 ( quattromilaseicento euro,0O );

o Con Determina R. G. n. 259 del 2411212009, veniva approvato lo schema di

disciplinare relativo al suddetto incarico;

Dato atto che:

il suddetto Disciplinare, regolarmente sottoscritto, prevede che i pagamenti vengano

effettuati nel seguente modo:

e Acconto del 5070 entro il3ll07/2010:
r Saldo alla fine del servizio;

Atteso che:

il Servizio di cui trattasi d stato regolarmente espletato;

Preso atto e considerato che con Determina R. G. n. 140 / 2012 d stato liquidato un acconto del

50% del compenso pattuito a favore della Dott.ssa Roberta Towo pari ad €2.300'00

( duemilatrecento euro,0O );



Atteso che:

il Servizio di cui trattasi d stato regolarmente espletato dal professionista incaricato;

Ritenuto pertanto, di :

dover prowedere a liquidare in favore della Dott.ssa Roberta Totaro, il saldo di quanto

dovuto per la prestazioni relative all'anno 2012 e ciod il restante 50% dell'importo pattuito;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AⅣ 【ⅣWSTRATⅣ 0

DETERMINA

l) Di liquidare a favore della Dott.ssa Roberta Totaro, la somma di €2.300.00 (duemilatrecento

euro), a lordo degli oneri a carico del collaboratore e dell'Ente, a titolo di saldo del 50% delle

competenze per il coordinamento delle attivita dell'asilo nido E. M. A. - anno 2012;

2) Di imputare la spesa risultante dal presente atto al cap. 132711 R.R.P.P.

Il Responsabil

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMTNA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART. I47

BIS DEL d. Lgs n.267/2000:

PARERE FAVOREVOL ALLA RE∞LARITA'TECMCA

・螢

］ヽ築
拇
¨̈
Ｓ
避
姿
詭

、ン
く
）
０
一卜
０
〓
く
の

Ш
い
く
区
∝
０
〓

一Ｏ

Ш
２
つ
〓
０
０

PARERE FAVOREVOLE IN ALLA REGOLARITA'CONTABILE

Ш
コ
く
２
⊇
〓
０
０

０
澤
コ
ロ

”
〓
Ｏ
ｗ
∽

コ
一

Ш
２
〇
一国
の
Ｃ
に
ヽ
Ｏ

e Amministrativo

VISTO AWESTANTE LA TURA FINANZIARIA SUL CAP

ざ

撃
０
●
■
コ
ョ


